

DEVIZ LOCAL № Lot 3
Utilaj tehnologic (comp TP)

Valoarea de deviz 5 483 669,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Obiectul 1.1 Utilaj tehnologic (comp TP) 1.1. Lucrari de constructie 1.1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,0000	1 486,10 1 486,10	1 486,10 1 486,10
		Total Сборка немонтируемого оборудования Inclusiv salariu				1 486,10 1 486,10
		Total	lei			1 486,10
		Asigurarea sociala	24,00 %			356,66
		Total	100,00 +			1 842,76
		Total	100,00 +			1 842,76
		Cheltuieli de regie	4,50 %			82,92
		Total	100,00 +			1 925,69
		Beneficiu de deviz	3,00 %			57,77
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 983,46 1 486,10
		1.2. Lucrari de montare 1.2.1. Echipament etaj Soclu				
2	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de mine mine pe	buc	3,0000	24,35 19,25	73,05 57,75

1	2	3	4	5	6	7
		perete (WC)				
3	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar salatorie)	buc	3,0000	217,32 101,75	651,95 305,25
4	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider 220B, N=0.5κBτ)	buc	3,0000	467,55 450,45	1 402,65 1 351,35
		Total Echipament etaj Soclu Inklusiv salariu				2 127,65 1 714,35
		1.2.2. Echipament etaj PARTER				
5	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de mine mine pe perete (WC))	buc	4,0000	24,35 19,25	97,40 77,00
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar spalatorie)	buc	1,0000	217,32 101,75	217,32 101,75
7	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider 220B, N=0.5κBτ)	buc	2,0000	467,55 450,45	935,10 900,90
		Total Echipament etaj PARTER Inklusiv salariu				1 249,82 1 079,65
		1.2.3. Echipament etaj 1				
8	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de miine (WC))	buc	4,0000	24,35 19,25	97,40 77,00
9	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic,	buc	1,0000	217,32 101,75	217,32 101,75

1	2	3	4	5	6	7
		montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar spalatorie)				
10	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider 220B, N=0.5кВТ)	buc	2,0000	467,55 450,45	935,10 900,90
		Total Echipament etaj 1 Inclusiv salariu				1 249,82 1 079,65
		1.2.4. Echipament etaj 2				
11	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de miine (WC))	buc	4,0000	24,35 19,25	97,40 77,00
12	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar spalatorie)	buc	1,0000	217,32 101,75	217,32 101,75
13	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider 220B, N=0.5кВТ)	buc	2,0000	467,55 450,45	935,10 900,90
		Total Echipament etaj 2 Inclusiv salariu				1 249,82 1 079,65
		<i>Total</i>	lei			5 877,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 188,79
		<i>Total</i>	100,00 +			7 065,89
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			23,10
		<i>Total</i>	100,00 +			7 088,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	33,00 %			1 634,59
		<i>Total</i>	100,00 +			8 723,57
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			261,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				8 985,28 4 953,30
		1.3. Valoarea utilajului				

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.1. . Echipament etaj Soclu:				
14	Pret furnizor	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc	128,0000	3 150,00 0,00	403 200,00 0,00
15	Pret furnizor	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc	1,0000	3 470,00 0,00	3 470,00 0,00
16	Pret furnizor	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni 1080 x 540 x 1850	buc	36,0000	3 744,00 0,00	134 784,00 0,00
17	Pret furnizor	Masa de sedinte 8 persoane,Cu scaune (8buc)	buc	1,0000	12 800,00 0,00	12 800,00 0,00
18	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5κBT; 220B	buc	4,0000	1 700,00 0,00	6 800,00 0,00
19	Pret furnizor	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc	16,0000	1 650,00 0,00	26 400,00 0,00
20	Pret furnizor	Dulap pentru inventar	buc	1,0000	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
21	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc	1,0000	5 500,00 0,00	5 500,00 0,00
22	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 1400x600x850mm	buc	1,0000	2 550,00 0,00	2 550,00 0,00
23	Pret furnizor	Microundie 220B, N=1,6κBT	buc	2,0000	1 450,00 0,00	2 900,00 0,00
24	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5κBT	buc	3,0000	4 050,00 0,00	12 150,00 0,00
25	pret furnizor	Masa + 4 scaune (16Buc)	buc	4,0000	3 200,00 0,00	12 800,00 0,00
26	pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc	3,0000	3 350,00 0,00	10 050,00 0,00
27	pret furnizor	Raft pentru arme Metkon Sh-10 AKM- 80 PM Dimensiuni: 1000x500x2000mm	buc	21,0000	5 760,00 0,00	120 960,00 0,00
		Total . Echipament etaj Soclu: Inclusiv salariu				757 564,00
		1.3.2. . Echipament etaj Parter				
28	Pret furnizor	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc	49,0000	3 150,00 0,00	154 350,00 0,00
29	Pret	Masa de oficiu administrative,Cu	buc	5,0000	3 470,00	17 350,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	scaun de oficiu			0,00	0,00
30	Pret furnizor	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni 1080 x 540 x 1850	buc	46,0000	3 744,00 0,00	172 224,00 0,00
31	Pret furnizor	Raft pentru arhiva Dimensiuni 2000x800x1800	buc	8,0000	3 200,00 0,00	25 600,00 0,00
32	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5kB _T ; 220B	buc	4,0000	850,00 0,00	3 400,00 0,00
33	Pret furnizor	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc	2,0000	1 650,00 0,00	3 300,00 0,00
34	Pret furnizor	Punct de control electronic KTC01.9A + INTERNET 30 OM/MIN 12v	buc	2,0000	77 250,00 0,00	154 500,00 0,00
35	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc	1,0000	5 500,00 0,00	5 500,00 0,00
36	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5kB _T	buc	2,0000	4 050,00 0,00	8 100,00 0,00
37	pret furnizor	Masa + 2 scaune	buc	2,0000	2 700,00 0,00	5 400,00 0,00
38	pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc	1,0000	3 350,00 0,00	3 350,00 0,00
		Total . Echipament etaj Parter Inclusiv salariu				553 074,00
		1.3.3. . Echipament etaj 1				
39	Pret furnizor	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc	48,0000	3 150,00 0,00	151 200,00 0,00
40	Pret furnizor	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc	4,0000	3 470,00 0,00	13 880,00 0,00
41	Pret furnizor	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni1080 x540 x 1850	buc	38,0000	3 540,00 0,00	134 520,00 0,00
42	Pret furnizor	Masa de sedinte 8 persoane,Cu scaune (8buc)	buc	1,0000	12 800,00 0,00	12 800,00 0,00
43	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5kB _T ; 220B	buc	4,0000	1 700,00 0,00	6 800,00 0,00
44	Pret furnizor	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc	2,0000	1 650,00 0,00	3 300,00 0,00
45	Pret furnizor	Masa cu dulapuri conferment sala Dimensiuni 3700 x 1200 x 850	buc	1,0000	5 150,00	5 150,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
46	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc	1,0000	5 500,00 0,00	5 500,00 0,00
47	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5κBτ	buc	2,0000	4 050,00 0,00	8 100,00 0,00
48	pret furnizor	Masa + 2 scaune	buc	2,0000	2 700,00 0,00	5 400,00 0,00
49	pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc	1,0000	3 350,00 0,00	3 350,00 0,00
50	Pret furnizor	Videoproiector cu software Lifesize 220B, N=0,7κBτ	buc	1,0000	1 120,00 0,00	1 120,00 0,00
51	Pret furnizor	Masa conferment sala 14 loc + scaune (14 buc) + laptop pe masa (14 buc)	buc	1,0000	87 600,00 0,00	87 600,00 0,00
52	Pret furnizor	Tabla interactiva Elite Panaboard UB-T880W 220B, N=0,24κBτ 100-240 B, 50/60Γϰ	buc	1,0000	39 170,00 0,00	39 170,00 0,00
		Total . Echipament etaj 1 Inklusiv salariu				477 890,00
		1.3.4. Echipament etaj 2				
53	Pret furnizor	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc	66,0000	3 150,00 0,00	207 900,00 0,00
54	Pret furnizor	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc	2,0000	3 470,00 0,00	6 940,00 0,00
55	Pret furnizor	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni1080 x540 x 1850	buc	28,0000	3 540,00 0,00	99 120,00 0,00
56	Pret furnizor	Dulapure pentru vestiar Dimensiuni 500 x 4500 x 1850	buc	9,0000	5 200,00 0,00	46 800,00 0,00
57	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5κBτ; 220B	buc	4,0000	1 700,00 0,00	6 800,00 0,00
58	Pret furnizor	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc	25,0000	1 650,00 0,00	41 250,00 0,00
59	Pret furnizor	Masa cu dulapuri conferment sala Dimensiuni 3700 x 1200 x 850	buc	1,0000	5 150,00 0,00	5 150,00 0,00
60	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc	1,0000	5 500,00 0,00	5 500,00 0,00
61	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5κBτ	buc	2,0000	4 050,00	8 100,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
62	pret furnizor	Masa + 2 scaune	buc	2,0000	2 700,00 0,00	5 400,00 0,00
63	pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc	1,0000	3 350,00 0,00	3 350,00 0,00
64	Pret furnizor	Videoproiector cu software Lifesize 220B, N=0,7кВт	buc	1,0000	1 120,00 0,00	1 120,00 0,00
65	Pret furnizor	Masa conferment sala 22 loc + scaune Dimensiuni 7200 x 1200 x850(22 buc)+ laptop pe masa (14 buc)	buc	1,0000	109 200,00 0,00	109 200,00 0,00
66	Pret furnizor	Tabla interactiva Elite Panaboard UB-T880W 220B, N=0,24кВт 100-240 В, 50/60Гц	buc	1,0000	39 170,00 0,00	39 170,00 0,00
		Total Echipament etaj 2 Inclusiv salariu				585 800,00
		<i>Total</i>	lei			2 374 328,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			28 491,94
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				2 402 819,94
		Total Obiectul 1.1 Utilaj tehnologic (comp TP) Inclusiv salariu				2 413 788,68 6 439,40
		2. Obiectul 1.15 Tehnologie de producere				
		2.1. Lucrari de constructie				
		2.1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
67	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,0000	11 829,95 11 829,95	11 829,95 11 829,95
		Total Сборка немонтируемого оборудования Inclusiv salariu				11 829,95 11 829,95
		<i>Total</i>	lei			11 829,95
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 839,19
		<i>Total</i>	100,00 +			14 669,14
		<i>Total</i>	100,00 +			14 669,14

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	4,50 %			660,11
		Total	100,00 +			15 329,25
		Beneficiu de deviz	3,00 %			459,88
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 789,13 11 829,95
		2.2. Valoarea utilajului				
		2.2.1. Echipament				
68	Pret furnizor	Dulap de oficiu (carti, rechizite) Masit 0640 2D2S . 60 pe etaj Dim: 900x450x1800mm cu cheie de jos Cu sectiunea pentru profesor	buc	184,0000	3 550,00 0,00	653 200,00 0,00
69	Pret furnizor	Masa tip pupitru 2 locuri	buc	322,0000	850,00 0,00	273 700,00 0,00
70	Pret furnizor	+ 2 scaune	buc	644,0000	250,00 0,00	161 000,00 0,00
71	Pret furnizor	Tabla interactiva Cump. Elite Panaboard UB-T880W	buc	23,0000	8 750,00 0,00	201 250,00 0,00
72	Pret furnizor	Proiector ultra focus EB-450W . 220B, N=0,7кВТ	buc	23,0000	4 250,00 0,00	97 750,00 0,00
73	Pret furnizor	Televizor cu mobila dulapuri .220B, N=0,7кВТ	buc	23,0000	5 440,00 0,00	125 120,00 0,00
74	Pret furnizor	Raft metallic 80x80	buc	84,0000	950,00 0,00	79 800,00 0,00
75	Pret furnizor	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc	4,0000	3 470,00 0,00	13 880,00 0,00
76	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc	2,0000	5 500,00 0,00	11 000,00 0,00
77	pret furnizor	Masa + 2 scaune	buc	8,0000	3 320,00 0,00	26 560,00 0,00
78	pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc	2,0000	3 350,00 0,00	6 700,00 0,00
79	Pret furnizor	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 4 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	4,0000	3 320,00 0,00	13 280,00 0,00
80	Pret furnizor	Monitor Cump. Buc.- 6 ,220B, N=0,3кВТ + camera de supraveghere video Cump. Buc. - 10	buc	6,0000	3 476,72 0,00	20 860,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
81	Pret furnizor	Scaune fixe Cump. Scaune de sedinta (sala de conferinte),amfiteatru Cu masa, moale tapirata cu material textil, joasa Pragul de ardere, onoabsorbant	buc	350,0000	550,00 0,00	192 500,00 0,00
82	Pret furnizor	Masa prezidium Cump.Masa prezidium Cump. Dimensiuni 2500 x 1000 x 850	buc	2,0000	22 500,00 0,00	45 000,00 0,00
83	Pret furnizor	Scaune prezidium	buc	8,0000	650,00 0,00	5 200,00 0,00
84	Pret furnizor	Pipitru prezidium	buc	1,0000	1 104,00 0,00	1 104,00 0,00
85	Pret furnizor	Videoproiector cu software Lifesize 220B, N=0,7kBT	buc	1,0000	1 120,00 0,00	1 120,00 0,00
86	Pret furnizor	Podium interactiv pentru boxe GlavCom	buc	1,0000	31 500,00 0,00	31 500,00 0,00
87	Pret furnizor	Ecran DNP Supernova Infinity cu contrast ridicatMontare pe tavan sau pe perete Dimensiuni: 7000x4000x50mm,Greutate 10-15 kg/m2. 220V, N=10kW	buc	1,0000	5 720,00 0,00	5 720,00 0,00
88	Pret furnizor	Subsistemul de afisare QOMO . 220B, N=0,3kBT, QOMO. QD3700	buc	1,0000	27 375,00 0,00	27 375,00 0,00
89	Pret furnizor	mixer digital matricial Biamp Audia FLEX . 220B, N=0,4kBT	buc	1,0000	89 000,00 0,00	89 000,00 0,00
90	Pret furnizor	Sistem de difuzoare JBL CONTROL 25T. 220B, N=0,15kBT	buc	2,0000	2 910,00 0,00	5 820,00 0,00
91	Pret furnizor	Sistem de difuzoare de perete. 220B, N=0,08kBT	buc	8,0000	825,00 0,00	6 600,00 0,00
92	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85kBT; 220B	buc	12,0000	750,00 0,00	9 000,00 0,00
93	Pret furnizor	Dozator pentru sapun (WC)	buc	19,0000	95,00 0,00	1 805,00 0,00
94	Pret furnizor	Raft pentru depozitare inventar	buc	3,0000	950,00 0,00	2 850,00 0,00
95	Pret furnizor	Stingator de incendiu 10 l	buc	15,0000	405,00 0,00	6 075,00 0,00
		Total Echipament Inclusiv salariu				2 114 769,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 114 769,33
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			25 377,23
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				2 140 146,56
		Total Obiectul 1.15 Tehnologie de producere Inclusiv salariu				2 155 935,69 11 829,95

		Total	lei			4 569 724,37
		Tva	20,00 %			913 944,87
		Total deviz: Inclusiv salariu				5 483 669,24 18 269,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № Lot 3

Utilaj tehnologic (comp TP)

Valoarea de deviz 5 483 669,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om.	242,110	55,00	13 316,05
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	38,760	55,00	2 131,80
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,660	55,00	366,30
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,450	55,00	519,75
5.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	34,560	55,00	1 900,80
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,630	55,00	34,65
		Total manopera				18 269,35

Materiale:

1.	010203001-14	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc	291,000	3 150,00	916 650,00
2.	010203001-51	laptop pe masa 220B, N=0,4кВТ	buc	28,000	5 800,00	162 400,00
3.	010203001-68	Dulap de oficiu (carti, rechizite) Masit 0640 2D2S . 60 pe etaj Dim: 900x450x1800mm cu cheie de jos Cu sectiunea pentru profesor	buc	184,000	3 550,00	653 200,00
4.	0102030010-18	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5кВТ; 220B	buc	12,000	1 700,00	20 400,00
5.	0102030010-185	Uscator de mine pe perete in wc N=0,85кВТ; 220B	buc	12,000	750,00	9 000,00
6.	0102030010-200-19	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc	45,000	1 650,00	74 250,00
7.	0102030010-200-31	Raft pentru arhiva Dimensiuni 2000x800x1800	buc	8,000	3 200,00	25 600,00
8.	0102030010-200-92	Dozator pentru sapun (WC)	buc	19,000	95,00	1 805,00
9.	0102030010-200-93	Raft pentru depozitare inventar	buc	3,000	950,00	2 850,00
10.	0102030010-200-94	Stingator de incendiu 10 l	buc	15,000	405,00	6 075,00
11.	0102030010-20032	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5кВТ; 220B	buc	4,000	850,00	3 400,00
12.	01020300102-50	Videoproiector cu software Lifesize 220B, N=0,7кВТ	buc	3,000	1 120,00	3 360,00
13.	01020300102-52	Tabla interactiva Elite Panaboard UB-T880W 220B, N=0,24кВТ 100-240 B, 50/60Гц	buc	2,000	39 170,00	78 340,00
14.	01020300102-71	Tabla interactiva Cump. Elite Panaboard UB-T880W	buc	23,000	8 750,00	201 250,00
15.	01020300102-72	Proiector ultra focus EB-450W . 220B, N=0,7кВТ	buc	23,000	4 250,00	97 750,00
16.	01020300102-73	Televizor cu mobila dulapuri .220B, N=0,7кВТ	buc	23,000	5 440,00	125 120,00
17.	01020300102-74	Raft metalic 80x80	buc	84,000	950,00	79 800,00

18.	01020300102-86	Podium interactiv pentru boxe GlavCom	buc	1,000	31 500,00	31 500,00
19.	01020300102-87	Ecran DNP Supernova Infinity cu contrast ridicatMontare pe tavan sau pe perete Dimensiuni: 7000x4000x50mm,Greutate 10-15 kg/m2. 220V, N=10kW	buc	1,000	5 720,00	5 720,00
20.	01020300102-88	Subsistemul de afisare QOMO . 220B, N=0,3kBT, QOMO. QD3700	buc	1,000	27 375,00	27 375,00
21.	01020300102-89	mixer digital matricial Biamp Audia FLEX . 220B, N=0,4kBT	buc	1,000	89 000,00	89 000,00
22.	01020300102-90	Sistem de difuzoare JBL CONTROL 25T. 220B, N=0,15kBT	buc	2,000	2 910,00	5 820,00
23.	01020300102-91	Sistem de difuzoare de perete. 220B, N=0,08kBT	buc	8,000	825,00	6 600,00
24.	01020300102401 6-21	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc	6,000	5 500,00	33 000,00
25.	01020300102401 6-22	Masa cu blat Dim: 1400x600x850mm	buc	1,000	2 550,00	2 550,00
26.	01020300102401 6-23	Microundie 220B, N=1,6kBT	buc	2,000	1 450,00	2 900,00
27.	01020300102419	Frigider 220B, N=0.7kBT	buc	3,000	4 050,00	12 150,00
28.	01020300102422 -80	Monitor Cump. Buc.- 6 ,220B, N=0,3kBT + camera de supraveghere video Cump. Buc. -10	buc	6,000	1 950,00	11 700,00
29.	010203001036	Frigider 220B, N=0.5kBT	buc	6,000	4 050,00	24 300,00
30.	0102030011-15	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc	16,000	2 820,00	45 120,00
31.	01020300115-17	Masa de sedinte 8 persoane,Cu scaune (8buc)	buc	2,000	10 800,00	21 600,00
32.	01020300115-41	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni1080 x540 x 1850	buc	66,000	3 540,00	233 640,00
33.	01020300115-45	Masa cu dulapuri conferment sala Dimensiuni 3700 x 1200 x 850	buc	2,000	5 150,00	10 300,00
34.	01020300115-56	Dulapure pentru vestiar Dimensiuni 500 x 4500 x 1850	buc	9,000	5 200,00	46 800,00
35.	01020300115-69	Masa tip pupitru 2 locuri	buc	322,000	850,00	273 700,00
36.	0102030011516	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni 1080 x 540 x 1850	buc	36,000	3 744,00	134 784,00
37.	0102030011530	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni 1080 x 540 x 1850	buc	46,000	3 744,00	172 224,00
38.	0102030012-70	+ 2 scaune	buc	644,000	250,00	161 000,00
39.	0102030012-81	Scaune fixe Cump. Scaune de sedinta (sala de conferinte),amfiteatru Cu masa, moale tapirata cu material textil, joasa Pragul de ardere, onoabsorbant	buc	350,000	550,00	192 500,00
40.	0102030012-82	Masa prezidium Cump.Masa prezidium Cump. Dimensiuni 2500 x 1000 x 850	buc	2,000	22 500,00	45 000,00
41.	0102030012-83	Scaune prezidium	buc	8,000	650,00	5 200,00
42.	0102030012-84	Pupitru prezidium	buc	1,000	1 104,00	1 104,00
43.	0102030014s1	Scaun de oficiu	buc	16,000	650,00	10 400,00
44.	0102030016s	Scaun	buc	16,000	250,00	4 000,00
45.	0102030026 s	Scaune	buc	52,000	250,00	13 000,00
46.	01020301151-12-20	Dulap pentru inventar	buc	1,000	3 200,00	3 200,00
47.	01020301151-12-34	Punct de control electronic KTC01.9A + INTERNET 30 OM/MIN 12v	buc	2,000	77 250,00	154 500,00
48.	01020301151-25	Masa	buc	4,000	2 200,00	8 800,00
49.	01020301151-26	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc	8,000	3 350,00	26 800,00
50.	01020301151-27	Raft pentru arme Metkon Sh-10 AKM- 80 PM Dimensiuni: 1000x500x2000mm	buc	21,000	5 760,00	120 960,00
51.	01020301151-37	Masa	buc	6,000	2 200,00	13 200,00
52.	01020301151-77	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 4 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	8,000	2 820,00	22 560,00
53.	1256323000-51	Masa conferment sala	buc	1,000	2 900,00	2 900,00
54.	1256323000-65	Masa conferment sala 22loc Dimensiuni 7200 x 1200 x850	buc	1,000	22 500,00	22 500,00

55.	1256323000-79	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 4 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	4,000	2 820,00	11 280,00
56.	1256323000-80	+ camera de supraveghere video Cump. Buc. - 10	buc	10,002	915,85	9 160,33
57.	2051142950700	Dibluri	buc	30,600	2,50	76,50
58.	25212167170503 2	Teava din material plastic 32 PN10	m	3,672	5,50	20,20
59.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,120	55,00	336,60
60.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,120	25,00	153,00
61.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,240	15,00	183,60
62.	4252586-51	Scaun	buc	36,000	250,00	9 000,00
		Total materiale de construcții				4 489 867,2 3

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602- 4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	3,420	45,00	153,90
		Total utilaje de construcții				153,90

Total	lei	4 569 724,37
Tva	20,00 %	913 944,87

Total deviz: **5 483 669,
24**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari Retele ingineresti
interioare/obiecte (tehnologie de productie Ob.
1.1 și 1.15) in cadrul Taberei Militare nr.136,
Bacioi, contract multianual 2025-2026**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Obiectul 1.1 Utilaj tehnologic (comp TP)				
		1.1. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set			1 486,10 1 486,10
	1	Muncitor	h-om.	27,0200	55,00	1 486,10
		1.2. Lucrari de montare				
		1.2.1. Echipament etaj Soclu				
2	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de mine mine pe perete (WC)	buc			24,35 19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	55,00	19,25
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,10
3	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar salatorie)	buc			217,32 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	252121671705032	Teava din material plastic 32 PN10	m	0,6000	5,50	3,37
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
4	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider 220B, N=0.5кВт)	buc			467,55 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intretinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,3800	45,00	17,10
		1.2.2. Echipament etaj PARTER				
5	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de mine mine pe perete (WC))	buc			24,35 19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	55,00	19,25
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,10

1	2	3	4	5	6	7
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar spalatorie)	buc			217,32 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	252121671705032	Teava din material plastic 32 PN10	m	0,6000	5,50	3,37
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
7	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider 220B, N=0.5κBr)	buc			467,55 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,3800	45,00	17,10
		1.2.3. Echipament etaj 1				
8	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de miine (WC))	buc			24,35 19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	55,00	19,25
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,10
9	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar spalatorie)	buc			217,32 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	252121671705032	Teava din material plastic 32 PN10	m	0,6000	5,50	3,37
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
10	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider 220B, N=0.5κBr)	buc			467,55 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,3800	45,00	17,10
		1.2.4. Echipament etaj 2				
11	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de miine (WC))	buc			24,35 19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	55,00	19,25
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,10
12	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar spalatorie)	buc			217,32 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	252121671705032	Teava din material plastic 32 PN10	m	0,6000	5,50	3,37
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
13	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider 220B, N=0.5κBr)	buc			467,55 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20

1	2	3	4	5	6	7
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,3800	45,00	17,10
		1.3. Valoarea utilajului				
		1.3.1. . Echipament etaj Soclu:				
14	Pret furnizor	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc			3 150,00 0,00
	010203001-14	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
15	Pret furnizor	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc			3 470,00 0,00
	0102030011-15	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc	1,0000	2 820,00	2 820,00
	0102030014s1	Scaun de oficiu	buc	1,0000	650,00	650,00
16	Pret furnizor	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni 1080 x 540 x 1850	buc			3 744,00 0,00
	0102030011516	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni 1080 x 540 x 1850	buc	1,0000	3 744,00	3 744,00
17	Pret furnizor	Masa de sedinte 8 persoane,Cu scaune (8buc)	buc			12 800,00 0,00
	01020300115-17	Masa de sedinte 8 persoane,Cu scaune (8buc)	buc	1,0000	10 800,00	10 800,00
	0102030016s	Scaun	buc		250,00	2 000,00
18	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5κBт; 220B	buc			1 700,00 0,00
	0102030010-18	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5κBт; 220B	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
19	Pret furnizor	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc			1 650,00 0,00
	0102030010-200-19	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
20	Pret furnizor	Dulap pentru inventar	buc			3 200,00 0,00
	01020301151-12-20	Dulap pentru inventar	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
21	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc			5 500,00 0,00
	010203001024016-21	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
22	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 1400x600x850mm	buc			2 550,00 0,00
	010203001024016-22	Masa cu blat Dim: 1400x600x850mm	buc	1,0000	2 550,00	2 550,00
23	Pret furnizor	Microundie 220B, N=1,6κBт	buc			1 450,00 0,00
	010203001024016-23	Microundie 220B, N=1,6κBт	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
24	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5κBт	buc			4 050,00 0,00
	01020300102419	Frigider 220B, N=0.7κBт	buc	1,0000	4 050,00	4 050,00
25	pret furnizor	Masa + 4 scaune (16Buc)	buc			3 200,00 0,00
	01020301151-25	Masa	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	0102030026 s	Scaune	buc		250,00	1 000,00
26	pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc			3 350,00 0,00
	01020301151-26	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r,	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00

1	2	3	4	5	6	7
		a.calda d-15 canalizarea d-50				
27	pret furnizor	Raft pentru arme Metkon Sh-10 AKM- 80 PM Dimensiuni: 1000x500x2000mm	buc			5 760,00 0,00
	01020301151-27	Raft pentru arme Metkon Sh-10 AKM- 80 PM Dimensiuni: 1000x500x2000mm	buc	1,0000	5 760,00	5 760,00
		1.3.2. . Echipament etaj Parter				
28	Pret furnizor	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc			3 150,00 0,00
	010203001-14	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
29	Pret furnizor	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc			3 470,00 0,00
	0102030011-15	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc	1,0000	2 820,00	2 820,00
	0102030014s1	Scaun de oficiu	buc	1,0000	650,00	650,00
30	Pret furnizor	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni 1080 x 540 x 1850	buc			3 744,00 0,00
	0102030011530	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni 1080 x 540 x 1850	buc	1,0000	3 744,00	3 744,00
31	Pret furnizor	Raft pentru arhiva Dimensiuni 2000x800x1800	buc			3 200,00 0,00
	0102030010-200-31	Raft pentru arhiva Dimensiuni 2000x800x1800	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
32	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5κBτ; 220B	buc			850,00 0,00
	0102030010-20032	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5κBτ; 220B	buc	1,0000	850,00	850,00
33	Pret furnizor	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc			1 650,00 0,00
	0102030010-200-19	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
34	Pret furnizor	Punct de control electronic KTC01.9A + INTERNET 30 OM/MIN 12v	buc			77 250,00 0,00
	01020301151-12-34	Punct de control electronic KTC01.9A + INTERNET 30 OM/MIN 12v	buc	1,0000	77 250,00	77 250,00
35	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc			5 500,00 0,00
	010203001024016-21	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
36	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5κBτ	buc			4 050,00 0,00
	010203001036	Frigider 220B, N=0.5κBτ	buc	1,0000	4 050,00	4 050,00
37	pret furnizor	Masa + 2 scaune	buc			2 700,00 0,00
	01020301151-37	Masa	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	0102030026 s	Scaune	buc	2,0000	250,00	500,00
38	pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc			3 350,00 0,00
	01020301151-26	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
		1.3.3. . Echipament etaj 1				
39	Pret furnizor	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc			3 150,00 0,00
	010203001-14	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00

1	2	3	4	5	6	7
40	Pret furnizor	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc			3 470,00 0,00
	0102030011-15	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc	1,0000	2 820,00	2 820,00
	0102030014s1	Scaun de oficiu	buc	1,0000	650,00	650,00
41	Pret furnizor	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni1080 x540 x 1850	buc			3 540,00 0,00
	01020300115-41	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni1080 x540 x 1850	buc	1,0000	3 540,00	3 540,00
42	Pret furnizor	Masa de sedinte 8 persoane,Cu scaune (8buc)	buc			12 800,00 0,00
	01020300115-17	Masa de sedinte 8 persoane,Cu scaune (8buc)	buc	1,0000	10 800,00	10 800,00
	0102030016s	Scaun	buc	8,0000	250,00	2 000,00
43	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5κBт; 220B	buc			1 700,00 0,00
	0102030010-18	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5κBт; 220B	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
44	Pret furnizor	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc			1 650,00 0,00
	0102030010-200-19	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
45	Pret furnizor	Masa cu dulapuri conferment sala Dimensiuni 3700 x 1200 x 850	buc			5 150,00 0,00
	01020300115-45	Masa cu dulapuri conferment sala Dimensiuni 3700 x 1200 x 850	buc	1,0000	5 150,00	5 150,00
46	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc			5 500,00 0,00
	010203001024016-21	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
47	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5κBт	buc			4 050,00 0,00
	010203001036	Frigider 220B, N=0.5κBт	buc	1,0000	4 050,00	4 050,00
48	pret furnizor	Masa + 2 scaune	buc			2 700,00 0,00
	01020301151-37	Masa	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	0102030026 s	Scaune	buc	2,0000	250,00	500,00
49	pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc			3 350,00 0,00
	01020301151-26	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
50	Pret furnizor	Videoproiector cu software Lifesize 220B, N=0,7κBт	buc			1 120,00 0,00
	01020300102-50	Videoproiector cu software Lifesize 220B, N=0,7κBт	buc	1,0000	1 120,00	1 120,00
51	Pret furnizor	Masa conferment sala 14 loc + scaune (14 buc) + laptop pe masa (14 buc)	buc			87 600,00 0,00
	4252586-51	Scaun	buc	14,0000	250,00	3 500,00
	010203001-51	laptop pe masa 220B, N=0,4κBт	buc	14,0000	5 800,00	81 200,00
	1256323000-51	Masa conferment sala	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
52	Pret furnizor	Tabla interactiva Elite Panaboard UB-T880W 220B, N=0,24κBт 100-240 B, 50/60Γи	buc			39 170,00 0,00
	01020300102-52	Tabla interactiva Elite Panaboard UB-T880W 220B, N=0,24κBт 100-240 B, 50/60Γи	buc	1,0000	39 170,00	39 170,00
		1.3.4. Echipament etaj 2				
53	Pret furnizor	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc			3 150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	010203001-14	Masa de oficiu , cu scaun de oficiu,Dimensiuni 1570 x 970 x 850	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
54	Pret furnizor	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc			3 470,00 0,00
	0102030011-15	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc	1,0000	2 820,00	2 820,00
	0102030014s1	Scaun de oficiu	buc	1,0000	650,00	650,00
55	Pret furnizor	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni1080 x540 x 1850	buc			3 540,00 0,00
	01020300115-41	Dulap de oficiu cu cheie Dimensiuni1080 x540 x 1850	buc	1,0000	3 540,00	3 540,00
56	Pret furnizor	Dulapure pentru vestiar Dimensiuni 500 x 4500 x 1850	buc			5 200,00 0,00
	01020300115-56	Dulapure pentru vestiar Dimensiuni 500 x 4500 x 1850	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
57	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5κBт; 220B	buc			1 700,00 0,00
	0102030010-18	Uscator de mine pe perete in wc N=1,5κBт; 220B	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
58	Pret furnizor	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc			1 650,00 0,00
	0102030010-200-19	Raft pentru arhiva Dimensiuni 800 x 800 x 1850	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
59	Pret furnizor	Masa cu dulapuri conferment sala Dimensiuni 3700 x 1200 x 850	buc			5 150,00 0,00
	01020300115-45	Masa cu dulapuri conferment sala Dimensiuni 3700 x 1200 x 850	buc	1,0000	5 150,00	5 150,00
60	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc			5 500,00 0,00
	010203001024016-21	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
61	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.5κBт	buc			4 050,00 0,00
	010203001036	Frigider 220B, N=0.5κBт	buc	1,0000	4 050,00	4 050,00
62	pret furnizor	Masa + 2 scaune	buc			2 700,00 0,00
	01020301151-37	Masa	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	0102030026 s	Scaune	buc	2,0000	250,00	500,00
63	pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc			3 350,00 0,00
	01020301151-26	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
64	Pret furnizor	Videoproiector cu software Lifesize 220B, N=0,7κBт	buc			1 120,00 0,00
	01020300102-50	Videoproiector cu software Lifesize 220B, N=0,7κBт	buc	1,0000	1 120,00	1 120,00
65	Pret furnizor	Masa conferment sala 22 loc + scaune Dimensiuni 7200 x 1200 x850(22 buc)+ laptop pe masa (14 buc)	buc			109 200,00 0,00
	4252586-51	Scaun	buc	22,0000	250,00	5 500,00
	010203001-51	laptop pe masa 220B, N=0,4κBт	buc	14,0000	5 800,00	81 200,00
	1256323000-65	Masa conferment sala 22loc Dimensiuni 7200 x 1200 x850	buc	1,0000	22 500,00	22 500,00
66	Pret furnizor	Tabla interactiva Elite Panaboard UB-T880W 220B, N=0,24κBт 100-240 B, 50/60Γи	buc			39 170,00 0,00
	01020300102-52	Tabla interactiva Elite Panaboard UB-T880W 220B, N=0,24κBт 100-240 B, 50/60Γи	buc	1,0000	39 170,00	39 170,00
		2. Obiectul 1.15 Tehnologie de productie				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Lucrari de constructie				
		2.1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
67	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set			11 829,95 11 829,95
	1	Muncitor	h-om.	215,0900	55,00	11 829,95
		2.2. Valoarea utilajului				
		2.2.1. Echipament				
68	Pret furnizor	Dulap de oficiu (carti, rechizite) Masit 0640 2D2S . 60 pe etaj Dim: 900x450x1800mm cu cheie de jos Cu sectiunea pentru profesor	buc			3 550,00 0,00
	010203001-68	Dulap de oficiu (carti, rechizite) Masit 0640 2D2S . 60 pe etaj Dim: 900x450x1800mm cu cheie de jos Cu sectiunea pentru profesor	buc	1,0000	3 550,00	3 550,00
69	Pret furnizor	Masa tip pupitru 2 locuri	buc			850,00 0,00
	01020300115-69	Masa tip pupitru 2 locuri	buc	1,0000	850,00	850,00
70	Pret furnizor	+ 2 scaune	buc			250,00 0,00
	0102030012-70	+ 2 scaune	buc	1,0000	250,00	250,00
71	Pret furnizor	Tabla interactiva Cump. Elite Panaboard UB-T880W	buc			8 750,00 0,00
	01020300102-71	Tabla interactiva Cump. Elite Panaboard UB-T880W	buc	1,0000	8 750,00	8 750,00
72	Pret furnizor	Proiector ultra focus EB-450W . 220B, N=0,7кВт	buc			4 250,00 0,00
	01020300102-72	Proiector ultra focus EB-450W . 220B, N=0,7кВт	buc	1,0000	4 250,00	4 250,00
73	Pret furnizor	Televizor cu mobila dulapuri .220B, N=0,7кВт	buc			5 440,00 0,00
	01020300102-73	Televizor cu mobila dulapuri .220B, N=0,7кВт	buc	1,0000	5 440,00	5 440,00
74	Pret furnizor	Raft metallic 80x80	buc			950,00 0,00
	01020300102-74	Raft metallic 80x80	buc	1,0000	950,00	950,00
75	Pret furnizor	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc			3 470,00 0,00
	0102030011-15	Masa de oficiu administrative,Cu scaun de oficiu	buc	1,0000	2 820,00	2 820,00
	0102030014s1	Scaun de oficiu	buc	1,0000	650,00	650,00
76	Pret furnizor	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc			5 500,00 0,00
	010203001024016-21	Masa cu blat Dim: 3200x600x850mm	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
77	pret furnizor	Masa + 2 scaune	buc			3 320,00 0,00
	01020301151-77	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 4 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	1,0000	2 820,00	2 820,00
	0102030026 s	Scaune	buc	2,0000	250,00	500,00
78	pret furnizor	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc			3 350,00 0,00
	01020301151-26	Lavuar (spalatorie) incorporate in blat, 2 sectii a.r, a.calda d-15 canalizarea d-50	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
79	Pret furnizor	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 4 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc			3 320,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0102030026 s	Scaune	buc	2,0000	250,00	500,00
	1256323000-79	Masa de oficiu , Cu scaun de oficiu Cump. buc 4 Dimensiuni 1400 x 700 x 850	buc	1,0000	2 820,00	2 820,00
80	Pret furnizor	Monitor Cump. Buc.- 6 ,220B, N=0,3кВт + camera de supraveghere video Cump. Buc. -10	buc			3 476,72
						0,00
	01020300102422-80	Monitor Cump. Buc.- 6 ,220B, N=0,3кВт + camera de supraveghere video Cump. Buc. -10	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
	1256323000-80	+ camera de supraveghere video Cump. Buc. -10	buc	1,6670	915,85	1 526,72
81	Pret furnizor	Scaune fixe Cump. Scaune de sedinta (sala de conferinte),amfiteatru Cu masa, moale tapirata cu material textil, joasa Pragul de ardere, onoabsorbant	buc			550,00
						0,00
	0102030012-81	Scaune fixe Cump. Scaune de sedinta (sala de conferinte),amfiteatru Cu masa, moale tapirata cu material textil, joasa Pragul de ardere, onoabsorbant	buc	1,0000	550,00	550,00
82	Pret furnizor	Masa prezidium Cump.Masa prezidium Cump. Dimensiuni 2500 x 1000 x 850	buc			22 500,00
						0,00
	0102030012-82	Masa prezidium Cump.Masa prezidium Cump. Dimensiuni 2500 x 1000 x 850	buc	1,0000	22 500,00	22 500,00
83	Pret furnizor	Scaune prezidium	buc			650,00
						0,00
	0102030012-83	Scaune prezidium	buc	1,0000	650,00	650,00
84	Pret furnizor	Pipitru prezidium	buc			1 104,00
						0,00
	0102030012-84	Pupitru prezidium	buc	1,0000	1 104,00	1 104,00
85	Pret furnizor	Videoproiector cu software Lifesize 220B, N=0,7кВт	buc			1 120,00
						0,00
	01020300102-50	Videoproiector cu software Lifesize 220B, N=0,7кВт	buc	1,0000	1 120,00	1 120,00
86	Pret furnizor	Podium interactiv pentru boxe GlavCom	buc			31 500,00
						0,00
	01020300102-86	Podium interactiv pentru boxe GlavCom	buc	1,0000	31 500,00	31 500,00
87	Pret furnizor	Ecran DNP Supernova Infinity cu contrast ridicatMontare pe tavan sau pe perete Dimensiuni: 7000x4000x50mm,Greutate 10-15 kg/m2. 220V, N=10kW	buc			5 720,00
						0,00
	01020300102-87	Ecran DNP Supernova Infinity cu contrast ridicatMontare pe tavan sau pe perete Dimensiuni: 7000x4000x50mm,Greutate 10-15 kg/m2. 220V, N=10kW	buc	1,0000	5 720,00	5 720,00
88	Pret furnizor	Subsistemul de afisare QOMO . 220B, N=0,3кВт, QOMO. QD3700	buc			27 375,00
						0,00
	01020300102-88	Subsistemul de afisare QOMO . 220B, N=0,3кВт, QOMO. QD3700	buc	1,0000	27 375,00	27 375,00
89	Pret furnizor	mixer digital matricial Biamp Audia FLEX . 220B, N=0,4кВт	buc			89 000,00
						0,00
	01020300102-89	mixer digital matricial Biamp Audia FLEX . 220B, N=0,4кВт	buc	1,0000	89 000,00	89 000,00
90	Pret furnizor	Sistem de difuzoare JBL CONTROL 25T. 220B, N=0,15кВт	buc			2 910,00
						0,00
	01020300102-90	Sistem de difuzoare JBL CONTROL 25T. 220B, N=0,15кВт	buc	1,0000	2 910,00	2 910,00
91	Pret furnizor	Sistem de difuzoare de perete. 220B, N=0,08кВт	buc			825,00
						0,00
	01020300102-91	Sistem de difuzoare de perete. 220B, N=0,08кВт	buc	1,0000	825,00	825,00
92	Pret furnizor	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85кВт; 220B	buc			750,00
						0,00
	0102030010-185	Uscator de mine pe perete in wc N=0.85кВт; 220B	buc	1,0000	750,00	750,00
93	Pret furnizor	Dozator pentru sapun (WC)	buc			95,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0102030010-200-92	Dozator pentru sapun (WC)	buc	1,0000	95,00	95,00
94	Pret furnizor	Raft pentru depozitare inventar	buc			950,00 0,00
	0102030010-200-93	Raft pentru depozitare inventar	buc	1,0000	950,00	950,00
95	Pret furnizor	Stingator de incendiu 10 l	buc			405,00 0,00
	0102030010-200-94	Stingator de incendiu 10 l	buc	1,0000	405,00	405,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.